
UCHWAŁA NR 459/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), oraz § 
8 pkt 3 oraz § 8a lit. a) Uchwały Nr XXX/248/2021 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
14 grudnia 2021 r., w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022, Zarząd Powiatu 
Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2022, przyjętej Uchwałą Nr XXX/248/2021 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 14 grudnia 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 372/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 stycznia 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 380/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lutego 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 384/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 marca 2022 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXII/260/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 marca 
2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 387/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
30 marca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 389/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 6 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 394/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 395/2022 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 414/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 31 maja 2022 roku, zmienionej Uchwałą 
Nr 424/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 czerwca 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą nr XXXIV/271/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 20 czerwca 
2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 426/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
29 czerwca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 428/2022 Zarządu Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 5 lipca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 436/2022 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 lipca 2022 roku, zmienionej Uchwałą Nr 438/2022 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 11 sierpnia 2022 roku, zmienionej Uchwałą nr 
XXXV/275/2022 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 sierpnia 2022 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 453/2022 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 sierpnia 2022 roku 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok 
zmniejsza się o kwotę 27.771,30 zł i po zmianie wynosi 66.823.823,50 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 
27.771,30 zł i po zmianach wynoszą 62.386.233,24 zł. 

3. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok 
zmniejsza się o kwotę 27.771,30 zł i po zmianie wynosi 78.241.877,32 zł. 

5. W § 1 ust. 2 pkt 1 uchwały budżetowej wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 
27.771,30 zł i po zmianach wynoszą 65.335.999,06 zł. 

6. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3743C02C-819B-4A20-A3DD-D0F0BB9FFCFD. Podpisany Strona 1



7. W załączniku nr 12 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w roku 2022", wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej zawierającym "Plan dochodów 
i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu 
Pomocy w roku 2022", wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 Starosta Mirosław Juraszek ...………………………… 

 
   

 Wicestarosta Mariusz Witczuk ..…………………………... 
 

   
   
 Członkowie Zarządu:  
  1. Kinga Buszkiewicz ………………………..... 

 
   
  2. Magdalena Jankowska ...………………….... 

 
   
  3. Adrian Urbański ...………………….... 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3743C02C-819B-4A20-A3DD-D0F0BB9FFCFD. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna 347 867,60852 320 096,307 345 414,48 7 317 643,18

Domy pomocy społecznej 27 771,3085202 0,006 302 473,18 6 274 701,88

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

2180 27 771,300,00101 103,42 73 332,12

Pozostała działalność 320 096,3085295 320 096,301 042 941,30 1 042 941,30

Wpływy z otrzymanych darowizn i ofiar w postaci pieniężnej na
realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie

0720 0,00300 000,000,00 300 000,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0960 300 000,000,00495 000,00 195 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 20 096,300,00547 941,30 527 845,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0020 096,300,00 20 096,30

347 867,60RAZEM DOCHODY 320 096,3066 851 594,80 66 823 823,50

Strona: 1 / 1System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 459/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3743C02C-819B-4A20-A3DD-D0F0BB9FFCFD. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2022

WYDATKI

 

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 27 090,00801 27 090,0022 955 575,82 22 955 575,82

Technika 16 600,0080115 16 600,007 210 435,00 7 210 435,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 111,000,00870 090,00 869 979,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 5,000,0097 534,00 97 529,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 3 604,000,0031 218,00 27 614,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 12 240,000,0073 439,00 61 199,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,0015 844,000,00 15 844,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający4710 3,000,008 191,00 8 188,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,00637,000,00 637,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 637,000,004 038 134,00 4 037 497,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,00119,000,00 119,00

Licea ogólnokształcące 10 490,0080120 10 490,005 643 834,00 5 643 834,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 128,000,00619 798,00 619 670,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4120 2,000,0065 594,00 65 592,00

Strona: 1 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 459/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3743C02C-819B-4A20-A3DD-D0F0BB9FFCFD. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 422,000,0028 266,00 23 844,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 5 200,000,0057 036,00 51 836,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,009 622,000,00 9 622,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

4750 0,00738,000,00 738,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 738,000,002 936 333,00 2 935 595,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4850 0,00130,000,00 130,00

Pomoc społeczna 69 867,60852 42 096,308 070 817,48 8 043 046,18

Domy pomocy społecznej 27 771,3085202 0,006 376 932,18 6 349 160,88

Zakup materiałów i wyposażenia4210 27 771,300,00156 248,19 128 476,89

Pozostała działalność 42 096,3085295 42 096,301 129 857,30 1 129 857,30

Świadczenia społeczne3110 17 900,000,00131 450,00 113 550,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3290 0,0017 900,000,00 17 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 4 200,000,0080 048,00 75 848,00

Zakup usług pozostałych4300 19 996,300,00243 664,30 223 668,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,004 200,000,00 4 200,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy4370 0,0019 996,300,00 19 996,30

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 500,00854 2 500,006 186 876,00 6 186 876,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 2 500,0085407 2 500,00567 781,00 567 781,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 2 500,000,005 800,00 3 300,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4350 0,002 500,000,00 2 500,00

Strona: 2 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3743C02C-819B-4A20-A3DD-D0F0BB9FFCFD. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

99 457,60RAZEM WYDATKI 71 686,3078 269 648,62 78 241 877,32

Strona: 3 / 3System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3743C02C-819B-4A20-A3DD-D0F0BB9FFCFD. Podpisany Strona 3



§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po 

zmianach
§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4010 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00

4110 6 983,99 0,00 0,00 6 983,99

4120 871,24 0,00 0,00 871,24

4210 53 248,19 27 771,30 0,00 25 476,89

101 103,42 27 771,30 0,00 73 332,12 101 103,42 27 771,30 0,00 73 332,12RAZEM

852 85202 2180 101 103,42

Wsparcie domów pomocy 

społecznej z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19

85202

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 

roku 2022

Dział

WydatkiDochody

73 332,12

Rozdział Nazwa zadania Rozdział

27 771,30 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 459/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 12 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3743C02C-819B-4A20-A3DD-D0F0BB9FFCFD. Podpisany Strona 1



§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie
 Plan po 

zmianach
§ Plan Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

4110 944,00 111,00 0,00 833,00

4120 43,00 5,00 0,00 38,00

4210 3 604,00 3 604,00 0,00 0,00

4240 26 149,00 12 240,00 0,00 13 909,00

4350 0,00 0,00 15 844,00 15 844,00

4710 26,00 3,00 0,00 23,00

4750 0,00 0,00 637,00 637,00

4790 5 495,00 637,00 0,00 4 858,00

4850 0,00 0,00 119,00 119,00

4110 675,00 128,00 0,00 547,00

4120 9,00 2,00 0,00 7,00

4210 4 422,00 4 422,00 0,00 0,00

4240 18 088,00 5 200,00 0,00 12 888,00

4350 0,00 0,00 9 622,00 9 622,00

4370 0,00 0,00 738,00 738,00

4790 3 924,00 738,00 0,00 3 186,00

4850 0,00 0,00 130,00 130,00

4240 4 300,00 2 500,00 0,00 1 800,00

4350 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

67 679,00 0,00 0,00 67 679,00 67 679,00 29 590,00 29 590,00 67 679,00

4110 951,00 0,00 0,00 951,00

4170 5 549,00 0,00 0,00 5 549,00

4210 585,00 0,00 0,00 585,00

4380 10 100,00 0,00 0,00 10 100,00

17 185,00 0,00 0,00 17 185,00 17 185,00 0,00 0,00 17 185,00

4110 31,00 0,00 0,00 31,00

4170 171,00 0,00 0,00 171,00

4210 25 700,00 4 200,00 0,00 21 500,00

4220 55 800,00 0,00 0,00 55 800,00

4230 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4260 63 700,00 0,00 0,00 63 700,00

4270 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

4280 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00

4300 226 708,00 17 800,00 0,00 208 908,00

4350 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00

4370 0,00 0,00 17 800,00 17 800,00

4390 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00

4430 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00

397 110,00 0,00 0,00 397 110,00 397 110,00 22 000,00 22 000,00 397 110,00

852 85295 0970 131 450,00 17 900,00 0,00 113 550,00 85295 3110 131 450,00 17 900,00 0,00 113 550,00

852 85295 2100 0,00 0,00 17 900,00 17 900,00 85295 3290 0,00 0,00 17 900,00 17 900,00

131 450,00 17 900,00 17 900,00 131 450,00 131 450,00 17 900,00 17 900,00 131 450,00

852 85295 0970 2 196,30 2 196,30 0,00 0,00 85295 4300 2 196,30 2 196,30 0,00 0,00

852 85295 2100 0,00 0,00 2 196,30 2 196,30 85295 4370 0,00 0,00 2 196,30 2 196,30

2 196,30 2 196,30 2 196,30 2 196,30 2 196,30 2 196,30 2 196,30 2 196,30

615 620,30 20 096,30 20 096,30 615 620,30 615 620,30 71 686,30 71 686,30 615 620,30

Wypłata świadczeń 

socjalnych, rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy (Fundusz 

Pomocy) - zadania zlecone

Przyznanie orzeczeń o 

niepełnosprawności (Fundusz 

Pomocy) - zadania zlecone

0,00

758

Razem

17 185,00

80120

80115

85407

Kształcenie obywateli Ukrainy 

(Fundusz Pomocy) - zadanie 

własne

Razem

Dział Rozdział Rozdział

Ewidencja małoletnich z 

Ukrainy (Funduszu Pomocy) -  

zadania zlecone

85295

Razem

0,00

OGÓŁEM

85295

397 110,00
Pobyt obywateli Ukrainy 

(Fundusz Pomocy) - zadania 

zlecone

85295

Razem

85295 0970 397 110,00

852

852

Nazwa zadania

WydatkiDochody

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Pomocy w roku 2022

67 679,000,0067 679,00210075814

0,00

Razem

0970 17 185,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 459/2022
Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 12 września 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3743C02C-819B-4A20-A3DD-D0F0BB9FFCFD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

I. Dochody budżetowe według źródeł (zmiany prezentowane w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały):  

1) Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 27.771,30 zł, które po zmianach wynoszą 
62.386.233,24 zł.  

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej 

Dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 27.771,30 zł z tytułu środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie pn. "Wsparcie domów pomocy społecznej". 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność (Pomoc społeczna)  

Poniższych zmian dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji dochodów 
i wydatków związanych z pomocą obywatelom z Ukrainy. 

W ramach dochodów bieżących  dokonuje się: 

- przeniesienia kwoty 300.000 zł z tytułu darowizn od darczyńców (w związku 
z pobytem obywateli Ukrainy z uwagi na konflikt zbrojny na terenie tego państwa) na 
zadanie pn. "Modernizacja dachu w budynku w Szamocinie ul. Staszica 4". 

- przeniesienia kwoty 2.196,30 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na zadanie 
pn. "Przyznanie orzeczeń o niepełnosprawności", 

- przeniesienia kwoty 17.900 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na zadanie pn. 
"Wypłata świadczeń socjalnych, rodzinnych dla obywateli Ukrainy". 

II. Wydatki budżetowe wg grup: 
1) Zmniejsza się wydatki związane z realizacją statutowych zadań o kwotę 

27.771,30 zł, które po zmianach wynoszą 14.466.659,95 zł; 

2) W ramach grupy świadczeń na rzecz osób fizycznych dokonuje się przeniesienia 
kwoty 17.900 zł, które nie ulegają zmianie i wynoszą 2.599.602,15 zł. 

Wydatki budżetowe według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany 
prezentowane w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały):  

Rozdz. 85202 – Domy pomocy społecznej 

Zmniejsza się grupę wydatków związanych z realizacją statutowych zadań o kwotę 
27.771,30 zł z zadania pn. "Wsparcie domów pomocy społecznej z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19". 

Poniższych zmian zmian dokonuje się w związku ze zmianą klasyfikacji dochodów 
i wydatków związanych z pomocą obywatelom z Ukrainy: 

Rozdz. 85295 – Pozostała działalność (Pomoc społeczna)  

 Zgodnie z wnioskiem: 

- PCPR nr OF.3010.20.2022 z 7 września 2022 roku w ramach grupy świadczeń na 
rzecz osób fizycznych dokonuje się przeniesienia kwoty 17.900 zł przeznaczonej na 
zadanie pn. "Wypłata świadczeń socjalnych, rodzinnych dla obywateli Ukrainy 
(Fundusz Pomocy)" oraz w ramach grupy wydatków związanych z realizacją 
statutowych dokonuje się przeniesienia kwoty 2.196,30 przeznaczonej na zadanie pn. 
"Przyznanie orzeczeń o niepełnosprawności (Fundusz Pomocy)", 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3743C02C-819B-4A20-A3DD-D0F0BB9FFCFD. Podpisany Strona 1



- Starostwa Powiatowego nr GN.3026.24.2022 z 8 września 2022 roku w ramach 
grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań dokonuje się 
przeniesienia kwoty 22.000 zł przeznaczonej na zadanie pn. „Pobyt obywateli Ukrainy 
(Fundusz Pomocy)". 

Rozdz. 801 – Oświata i wychowanie 

Zespół Szkół im. Hipolita Cegielskiego w Chodzieży - zgodnie z wnioskiem nr 
KS.3012.26.22 z 9 września 2022 roku w ramach grupy wynagrodzeń i składek od 
nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 567 zł przeznaczonej na zadanie 
pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)" oraz w ramach grupy 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań kwoty 8.233 zł przeznaczonej na 
ww. zadanie, w rozdz. 80115. 

Zespół Szkół im. J. Wybickiego w Ratajach - zgodnie z wnioskiem nr 19/2022 z 9 
września 2022 roku w ramach grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 
dokonuje się przeniesienia kwoty 189 zł przeznaczonej na zadanie pn. "Kształcenie 
obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)" oraz w ramach grupy wydatków związanych 
z realizacją statutowych zadań kwoty 7.611 zł przeznaczonej na ww. zadanie, w rozdz. 
80115.  

I Liceum Ogólnokształcące im. św. Barbary w Chodzieży – zgodnie z wnioskiem 
nr ILO - 3011/14/2022 z 9 września 2022 roku w ramach grupy wynagrodzeń i składek 
od nich naliczanych dokonuje się przeniesienia kwoty 868 zł przeznaczonej na zadanie 
pn. "Kształcenie obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)" oraz w ramach grupy 
wydatków związanych z realizacją statutowych zadań kwoty 9.622 zł przeznaczonej na 
ww. zadanie, w rozdz. 80120.  

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  

Młodzieżowy Dom Kultury - zgodnie z wnioskiem nr 11/2022 z 9 września 
2022 roku w ramach grupy wydatków związanych z realizacją statutowych zadań 
dokonuje się przeniesienia kwoty 2.500 zł przeznaczonej na zadanie pn. „Kształcenie 
obywateli Ukrainy (Fundusz Pomocy)", w rozdz. 85407.  

  
Opracowali: 

Pracownicy Wydziału Finansów 

Starostwa Powiatowego w Chodzieży 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3743C02C-819B-4A20-A3DD-D0F0BB9FFCFD. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-09-12T00:00:00+0200


		2022-09-12T00:00:00+0200


		2022-09-12T00:00:00+0200


		2022-09-12T00:00:00+0200


		2022-09-12T00:00:00+0200




